TIPO

00O NON B

OTROS

o un b~ W

VIVIENDAS V.P.O.
ORGANISMOS PUBLICOS
FAMILIA NUMEROSA

IBI URBANA

410,36 €
1.061.776,99 €
8.812,24 €

CENTROS EDUCATIVOS CONCERTADOS
COOPERATIVAS AGRARIAS PROTEGIDAS

TOTAL

ASOCIACIONES SIN ANIMO DE L
CRUZ ROJA ESPANOLA
CONGREGACIONES RELIGIOSAS
DOMICILIACIONES

TOTAL OTROS

TOTAL GENERAL

1.070.999,59 €

URBANA
6.165,04 €
556,99 €
9.236,36 €
44.247,58 €

60.205,97 €

1.131.205,56 €

ANEXO BENEFICIOS FISCALES IBI-2020

RUSTICA

18.251,95 €
1.508,94 €
11.129,31 €
2.567,49 €

33.457,69 €

RUSTICA

786,75 €

12.139,68 €

12.926,43 €

46.384,12 €

BICES

BICES

428,01 €

428,01 €

428,01 €

TOTAL

410,36 €
1.080.028,94 €
10.321,18 €
11.129,31 €
2.567,49 €

1.104.457,28 €

TOTAL
6.951,79 €
556,99 €
9.236,36 €
56.815,27 €

73.560,41 €

1.178.017,69 €



ANEXO BENEFICIOS FISCALES IVTM-2020

des_bonif
recibos
EXENCION POR MINUSVALIA
EXENCION POR ANTIGUEDAD
EXENCION VEHICULOS AGRICOLAS
EXENCION VEHICULOS AYUNTAMIENTO
EXENCION AMBULANCIA CRUZ ROJA

TOTAL RECIBOS
liquidaciones
EXENCION POR MINUSVALIA
EXENCION POR ANTIGUEDAD
EXENCION VEHICULOS AGRICOLAS

TOTAL LIQUIDACIONES

TOTAL

numero
503
1.863
534
55
2

2.957

12
17

30

2.987

principal

O O O oo

o

% bonif

100
100
100
100
100

100
100
100

imp_calculado_bonif

38.574,80 €
92.451,70 €
23.707,20 €
3.171,30 €
105,60 €

158.010,60 €

599,78 €
445,52 €
19,80 €
1.065,10 €

159.075,70 €



ANEXO BENEFICIOS FISCALES IAE-2020

BENEFICIO FISCAL (MATRICULA AEAT)

Art. 34.4.A BENEFICIOS FISCALES RECONOCIDOS A COOPERATIVAS DE L

BONIFICACIONES (POTESTATIVAS AYTO.)

UTILIZACION SISTEMAS COGENERACION, ENERGIAS RENOVABLES
TERCER ANO DE INCIO DE ACTIVIDAD

CREACION DE EMPLEO INDEFINIDO =>5 %

CREACION DE EMPLEO INDEFINIDO => 50 %

TOTAL

numero

11

28

% bonif

95

50

50

beneficio fiscal

2.118,12 €

12.241,89 €
55,59 €
26.101,17 €
202,17 €

40.718,94 €



ANEXO BENEFICIOS FISCALES IIVTNU-2020

descripcion nimero % bonif importe bonificado
BONIFICACION MORTIS CAUSA 272 50 94.994,55 €
BONIFICACION VIVIENDA HABITUAL > 2015 158 95 133.634,53 €

TOTAL BONIFICACIONES 430 228.629,08 €



ANEXO BENEFICIOS FISCALES ICIO-2020

base imponib  nimero % bonif cuota integra cuota liquida
1 30 285.714,29 € 200.000,00 €
1 40 333.333,33 € 200.000,00 €

TOTAL 2 619.047,62 € 400.000,00 €

SUMA TOTAL BONIFICACIONES

bonificacion

85.714,29 €
133.333,33 €

219.047,62 €

219.047,62



